
令和 5年 12月 25日 

関 係  各 位 

 

 

特別養護老人ホーム定員変更等のお知らせ 

 

平素より当法人の事業運営に特段のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の職員不足の影響を受け、事業継続が困難な状況が露呈しています。

鋭意、検討協議を行いまして、下記のとおり定員の変更を行い対応することといた

しました。 

ご利用者様ならびにご家族様をはじめ、関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけい

たしますが、諸般の事情ご賢察いただきご理解賜りますようよろしくお願い申し上

げます。 

略儀ながら、まずは書中をもちましてお知らせいたします。 

 

引き続き当法人で経営しております特別養護老人ホーム・通所介護・訪問介護・

短期入所の各事業につきまして、地域に貢献できるよう尽力して参りますので、今

後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

特別養護老人ホーム 定員変更 

あぶるま苑   52 名から５０名へ 

美雪園       78 名から８０名へ 

 

短期入所事業 定員変更 

あぶるま苑    3 名から  ５名へ 

美雪園       20 名から１８名へ 

 

   変 更 日   令和６年３月１日より 

 

 

 

 

魚沼市和田 413 番地 1 

社会福祉法人魚沼福祉会 

理  事  長    星 正太郎  
 

本部事務局長  鈴木  勝彦 


